#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DE JOINVILLE

Rua Dono Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-6C)O..' JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 049/2019/DCTJ, DE 30 DE MAIO DE.2019

A DIRETORA DO' CENTRO TECNOLÓGICO Dl: JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

P

Art. I' = Designar os illembros discentes abaixo noininados, sob a presidência do
Professor Evandro Cardozo da Sirva, para compor o Colegiado do Cuido de Engenharia
Ferroviária e Metroviária

Titulares l)íscentes
lara Casino da Rocha
Giovana Gorniack da Silvo
Suplentes Discentes
Amanda ('onradt
Larissâ Gabrieli Almeida

Art. 2' - Esta Portaria é retroativa à 17 de novembro de 2018, com vigência até
17 de novembro de 2019.

CATIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora